
 ZARZĄDZENIE NR 33/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z dnia 22 maja 2020 r.  

w sprawie pomniejszenia stałej miesięcznej opłaty rodziców za żłobek „Maluch” przy 

Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Żłobka „Maluch” przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

1. Za okres funkcjonowania placówki w czasie zagrożenia epidemicznego wprowadza się 

następujący sposób rozliczenia miesięcznej opłaty za żłobek: 

a) za okres od 1 maja do 8 maja 2020 r. pomniejsza się stałą miesięczną opłatę 

rodziców za żłobek o koszt wyżywienia tj. 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 

00/100) za dzień; 

b) za okres od 11 maja 2020 r. pomniejsza się stałą miesięczną opłatę rodziców za 

żłobek o koszt wyżywienia tj. 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za dzień 

tylko i wyłącznie rodzicom dzieci, których żłobek nie mógł przyjąć pod opiekę  

z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc (zgodnie z wytycznymi GIS 24 miejsca); 

c) o sumę wskazanych kwot w lit. a) i b) Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa  

w Głogowie pomniejszy stałą miesięczna opłatę rodziców za żłobek za miesiąc 

czerwiec 2020 r. 

2. Wskazany w ustępie 1 sposób rozliczania obowiązuje do przywrócenia normalnego 

funkcjonowania placówki. 

 

 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


